
NAZIV TAKMIČENJA:_JUNIORI U-21 EKIPNO BARKA
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:_SAVEZ   KSR JUGOLE GRAKALIĆ
Mjesto i datum H.NOVI  24.9.2017

                      
POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA U ČAMCU / SEKTORU

Sektor/ Br. tak. Takmičar Ekipa – Team Najteža riba Broj riba Nevaž. Riba Težina Sektor plasman
1 1 Milosavljević Aleksandar IGALO 165 53 3090 1
1 9 Franović Filip J.GRAKALIĆ 95 20 1310 2
1 5 Dragojlović Belo RIBAR 175 19 1270 3
2 2 Gudelj David IGALO 210 22 1825 1
2 4 Dragojlović Krsto RIBAR 180 15 1360 2
2 14 Maslovar Maja PAGAR 185 10 850 3
3 16 Delibašić Nikola MELJINE 305 15 1550 1
3 15 Todorović Marko PAGAR 80 6 370 2
3 12 Stamatović Lazar ŠIRUN 70 6 340 3
4 3 Boričić Goran IGALO 55 44 2035 1
4 6 Malović Bojan RIBAR 70 31 1345 2
4 8 Danilović Đorđe J.GRAKALIĆ 105 19 925 3
5 7 Matijašević Bojan J.GRAKALIĆ 235 8 595 1
5 17 Dabović Nikola MELJINE 60 3 160 2
5 10 Ivanović Pavle ŠIRUN 50 1 50 3
6 13 Maslovarić Filip PAGAR 115 13 920 1
6 11 Bojanović Rajko ŠIRUN 90 12 690 2
6 18 Delibašić Andrija MELJINE 115 8 610 3

Delegat:_TIHO FABRIS                                           Glavni sudija:_DRAGO TERZIĆ
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Sektor Br. tak. Takmičar Ekipa Najteža riba Broj riba Nevaž. 
Riba Težina Sektor 

plasman Plasman

1 1 Milosavljević Aleksandar IGALO 165 53 3090 1 1
4 3 Boričić Goran IGALO 55 44 2035 1 2
2 2 Gudelj David IGALO 210 22 1825 1 3
3 16 Delibašić Nikola MELJINE 305 15 1550 1 4
6 13 Maslovarić Filip PAGAR 115 13 920 1 5
5 7 Matijašević Bojan J.GRAKALIĆ 235 8 595 1 6
2 4 Dragojlović Krsto RIBAR 180 15 1360 2 7
4 6 Malović Bojan RIBAR 70 31 1345 2 8
1 9 Franović Filip J.GRAKALIĆ 95 20 1310 2 9
6 11 Bojanović Rajko ŠIRUN 90 12 690 2 10
3 15 Todorović Marko PAGAR 80 6 370 2 11
5 17 Dabović Nikola MELJINE 60 3 160 2 12
1 5 Dragojlović Belo RIBAR 175 19 1270 3 13
4 8 Danilović Đorđe J.GRAKALIĆ 105 19 925 3 14
2 14 Maslovar Maja PAGAR 185 10 850 3 15
6 18 Delibašić Andrija MELJINE 115 8 610 3 16
3 12 Stamatović Lazar ŠIRUN 70 6 340 3 17
5 10 Ivanović Pavle ŠIRUN 50 1 50 3 18
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KONAČNI EKIPNI PLASMAN

Bodova (zbir) Plasman

1 2 3
KSR  IGALO 1 2 3 6 1
KSR RIBAR 8 13 7 28 2
KSR J.GRAKALIĆ 6 9 14 29 3
SRK PAGAR 5 11 15 31 4
KSR MELJINE 4 12 16 32 5
KSR ŠIRUN 10 17 18 45 6
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